Alla. v̄. Laudate dñm oēs gētes
et collaudate eū oēs populi.

Alla. v̄. Surrexit pastor bonus q̄
posuit aiā suā p ouib⁹ suis et p
suo grege mori dignatus est.

Istud alla d̄i vsq̄ ad ascensionis.

Ps̄. i. t. Sc̄m Johem. x.
Idi. ih̄s d̄i. l. Ego sum pastor
bonus. Bonus pastor aiā suā
dat pro ouibus suis. Mercenna-
rius autem et qui non est pastor.
cuius nō sunt oues p̄prie videt lu-
pum venientē: et dimittit oues et
fugit. Et lupus rapit et dispergit
oues. Mercenarius at̄ fugit. q̄a

mercenarius ē: et nō ptinet ad eū
de ouib⁹. Ego sum pastor bonus: et
cognosco meas: et cognoscunt me
mee. Sicut nouit me pater. et ego
agnosco patrē: et aiā meā pono
pro ouib⁹ meis. Et alias oues ha-
beo: q̄ nō sunt ex hoc ouili: et illas
oportet me adducere. et vocē meā
audiēt. Et fiet vnū ouile: et vnus
pastor. **Offer.** Deus de⁹ me⁹
ad te de luce v̄gilo et in noie tuo le-
uabo man⁹ meas alla. **Secreta.**

Benedictionē dñe nobis p̄ferat
salutarem sacra semp oblatio: ut
q̄d agit m̄ysterio: virtute p̄ficiat.
Per. **Cō.** Ego sum pastor bonus
alleluia et cognosco oues meas. et
cognoscūt me mee alla alla.

Presta nobis q̄s **Cōplēda.**
op̄s de⁹: ut viuificacionis tue gra-
ciā p̄sequentes. in tuo sp̄ munere
glorietur. Per dominū.

Dominica tertia Introitus.

Iubilate deo ois terra allelu-
ia psalmū dicite noi ei⁹ alla.
date laudi gloriā ei⁹ alla alla alla.
Ps̄. Dicite deo q̄s terribilia sūt o-
pera tua dñe in multitudine vir-
tutis tue. **Collecta.**

Deus q̄ errātib⁹ ut in viam
possint redire iusticie. veri-
tatis tue lumē ostendis: da cūctis
qui christiana p̄fessione cēsenē: et
illa respuere q̄ huic iūmica sūt noi
et ea q̄ sunt apta sectari. Per.

Itē eplē beati Petri ap̄li. p̄ma. h̄.

Quarrissimi: obsecro vos tan-
quā aduenas et pegrinos ab-
stinere a carnalib⁹ desiderijs que
militāt aduersus aiām. p̄uersacō
nē vestrā inter gētes habētes bo-
nā: ut in eo quō detrectāt de vobis
tanquā de malefactoribus ex bonis
opib⁹ vos cōsiderātes glorificēt de-
um in die visitacionis. Subiecti
estote oī humane creature xp̄i de-
um. siue regi: quasi p̄cellenti. siue
ducib⁹: tanquā ab eo missis ad vin-
dictā malefactorū: laudē vero bo-
norum. quā sic ē volūtas dei. ut bñfaci-
entes obmutescere faciatis impu-
denciū hoīm ignorāciam. Quasi
liberi et nō quasi velamē habētes
malicie libertatē: sed sic serui dei.
Oēs honorate. fraternitatē dili-
gite. deū timete. regē honorifica-
te. Serui: subditi estote in oī timo-
re dñis. nō tū bonis et modestis.
sed etiā discolis. Hec ē em̄ grātia:
in christo ihesu dño nostro.

Alla. v̄. Jubilate deo oīs terra:
seruite dño in leticia. **Alla. v̄.**
Surrexit altissim⁹ de sepulchro quō
pro nobis pependit in ligno.

Fil. t. Di. ihs **S. Iohes. xvi.**
dil. l. Modicū et iā nō videbi-
tis me: et itē modicū et videbitis
me: quā vado ad patrē. Dixerūt er-
go ex discipulis eius adiucē Quid ē
hoc quō dicit nobis. Modicū et iā non

videbitis me et itē modicū et vide-
bitis me. quā vado ad patrē: Dī-
xerūt ergo Quid ē hoc quō dicit mo-
dicū: Nescim⁹ quid loquitur. Cogno-
uit ergo ihesus quā volebāt eū in-
rogare: et dixit eis. De hoc queris
inter vos. quā dixi modicū et non
videbitis me: et itē modicū et vi-
debitis me. Amē amē dico vobis:
quā plorabitis et flebitis vos. mū-
dus autē gaudebit. Vos autē tristita-
bimini: sed tristitia v̄ra vertetur in
gaudiū. Mulier cū parit: tristitiā
habet: quā venit hora ei⁹. Cū autē pe-
pererit puerū iā nō meminit p̄su-
re p̄pter gaudiū. quā natus ē homo
in mūdū. Et vos igit. nūc quō dicit tri-
sticiam habetis Itē autē videbo
vos et gaudebit cor vestrū: et gau-
diū v̄rū nemo tollet a vob **Off.**

Lauda aiā mea dñm: laudabo
dñm in vita mea psallā deo meo
quādiū ero allā. **Secreta.**

Dñs nobis dñe mysterijs cōfera-
tur quo terrena desideria mirigā-
tes: discam⁹ amare celestia. **Per.**

Cō. Modicū et iā non videbitis
me allā. et itē modicū et videbitis
me quā vado ad patrē allā allā.

Sacramēta quā sup̄sum⁹ **Cōplen.**
domine quesum⁹: et spiritualib⁹
nos instruant alimētis: et corporali-
bus tueantur auxilijs. **Per domi-
nū nostrum ihesum.**

De cōmēdacōe marie uirgis Ine.

Mue scā parens cōpassa
sub cruce christo q̄ celū erā
q̄ regit: te iohāni cōmēda
uit. **v.** **S**enciāt oēs tuū leuamen
q̄cūq̄ celebrāt tuā cōmendacionē.

Beate ⁊ gloriose sp̄ **Collecta.**
uirginis marie nos tibi do
mine cōmēdet oracio: quā in cruce
moriēs. matrē uirginē uirgini cō
mēdasti. **Qui uiuis.**

Lectio libri Regum sc̄o. xix.

In diebus illis. **C**ōtristat⁹ rex
dauid: ascēdit in cenaculum
porte ⁊ fleuit. ⁊ sic loq̄bat⁹ vadens.
Fili mi absalō: absalon fili mi. **Q**s
michi tribuat. ut ego moriar p̄ te.
absalon fili mi. fili mi absalon. **R**ū
ciatū est autē ioab q̄ rex fletet ⁊ lu
geret filiū suū: ⁊ uersa ē victoria ī
die illa in luctū oī populo. **A**udiuit
ei p̄ls in die illa dici. **D**olet rex su
per filio suo. **E**t declinauit p̄ls in
die illa ingredi ciuitatē: quō decli
nare solet uersus ⁊ fugiēs de plio
Porro rex operuit caput suum: ⁊
clamauit uoce magna. **F**ili mi ab
salon: absalon fili mi **Q**uis michi
det ut moriar pro te.